CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N.º 01/2014

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA N.º 001/2015

Dispõe sobre a convocação para prova prática

para o provimento cargo público do Quadro

Permanente de Pessoal do Município de

Iguatu, Estado do Paraná.

O Presidente da Comissão Especial de Concurso Público do Município de Iguatu, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO:

A convocação para realização da prova prática do Concurso Público aberto através do Edital nº

01/2014.

DATA DA PROVA: 11/04/2015
LOCAL: COMPLEXO PARA PRÁTICA DE ESPORTES
ENDEREÇO: AVENIDA DOS ESPORTES, S/N, CENTRO, IGUATU, PARANÁ
HORÁRIO DE FECHAMENTO DOS PORTÕES: 08H00MIN
CARGOS: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS-ZELADORA

Nº Inscrição Nome Cargo Objetiva

37700213 SUZANA APARECIDA CONSTANCIO Auxiliar de Serviços Gerais - Zeladora 76,00

Iguatu, 07 de abril de 2015

ANA CLAUDIA LUBENOW
Presidente da Comissão